АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЪО. 01 2023 п.г.т. Мотыгино №  Д { -  К -

О принятии недвижимого имущества из государственной собственности
субъекта Российской Федерации Красноярский край в муниципальную
собственность муниципального образования Мотыгинский район
Красноярского края

В соответствии с Законом Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О
регулировании земельных отношений в Красноярском крае», с Правилами
управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального
образования Мотыгинский район, утвержденными решением Мотыгинского
районного Совета депутатов Красноярского края от 26.09.2013 № 24-250 «Об
утверждении Правил управления и распоряжения муниципальным
имуществом муниципального образования Мотыгинский район»,
руководствуясь Уставом Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять из государственной собственности субъекта Российской
Федерации Красноярский край в муниципальную собственность
муниципального образования Мотыгинский район Красноярского края
нижеперечисленное недвижимое имущество:

- земельный участок с кадастровым номером 24:26:0701001:156,
площадью 2249 кв. метров, категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: для эксплуатации нежилого здания больницы,
расположенный по адресу: местоположение установлено относительно
ориентира, расположенного за пределами участка, почтовый адрес
ориентира: Красноярский край, Мотыгинский район, п. Партизанск, ул.
Центральная, 24.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Жукова Полина Владимировна 8(39141)22-5-25